
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження штатного розпису 
працівників комунального підприємства 
«Білгород-Дністровське міське управління 
капітального будівництва» на 2026 рік

Розглянувши лист в.о. начальника комунального підприємства «Білгород-Дністровське 
міське управління капітального будівництва» Сергія ГАФІЙЧУКА від 13.01.2026 року № 16, 
враховуючи пункт 21 рішення Білгород-Дністровської міської ради від 18.12.2025 року                  
№ 1772-VІІІ «Про бюджет Білгород-Дністровської міської територіальної громади на 2026 
рік», керуючись постановами Кабінету Міністрів України від 20.01.2021 року № 29 «Деякі 
питання оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей бюджетної 
сфери» та від 30.08.2002 року № 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної 
тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 
організацій окремих галузей бюджетної сфери» зі змінами та доповненнями, наказом 
Міністерства фінансів України від 28.01.2022 року № 57 «Про затвердження документів, що 
застосовуються в процесі виконання бюджету», підпунктом 1 пункту «а» частини першої 
статті 30, статтею 40, частиною другою статті 42, статтею 53, частиною шостою статті 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Білгород-
Дністровської міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити штатний розпис працівників комунального підприємства «Білгород-
Дністровське міське управління капітального будівництва» на 2026 рік, що додається.

2. Встановити загальну чисельність працівників комунального підприємства 
«Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва у кількості 9 штатних 
одиниць.

3.  Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту житлово-комунального господарства та капітального будівництва Владислава 
РАСПОРОВСЬКОГО та в.о. начальника комунального підприємства «Білгород-Дністровське 
міське управління капітального будівництва» Сергія ГАФІЙЧУКА.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Андрія КРИШТОПОВА.

Проєкт рішення підготовлений
Департаментом житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 

СЕД АСКОД - № 02-36/47 від 04.02.2026



ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення виконавчого комітету

від ______________ № ________

Штатний розпис 
працівників комунального підприємства 

«Білгород-Дністровське міське управління капітального будівництва»
на 2026 рік

вводиться в дію з 01.01.2026 року

№ 
зп

Найменування 
посади 

(професії)

Кількість 
штатних 

посад

Посадовий 
оклад 

(місячна 
тарифна 

ставка), грн.

Надбавка, 
грн.

Доплата, 
грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 
місяць 

(без премії)
грн.

Фонд 
заробітної 
плати на 
2026 рік  

(без премії)
грн.

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Начальник 1 6 315,00 3 157,50 9 472,50 113 670,00
2. Головний інженер 1 6 315,00 3 157,50 1 894,50 11 367,00 136 404,00
3. Головний 

бухгалтер
1 6 315,00 3 157,50 9 472,50 113 670,00

4. Бухгалтер 1 6 315,00 3 157,50 9 472,50 113 670,00
5. Інженер 1 6 315,00 3 157,50 9 472,50 113 670,00
6. Інженер 1 6 315,00 3 157,50 9 472,50 113 670,00
7. Інженер 2 12 006,00 6 003,00 18 009,00 216 108,00
8. Юрист 0,5 3 157,50 1 578,75 4 736,25 56 835,00

РАЗОМ 8,5 53 053,50 26 526,75 1 894,50 81 474,75 977 697,00
Матеріальна допомога на оздоровлення 52 873,50

Преміальний фонд 798 974,50
Нарахування 402 500,00

РАЗОМ ФОП на 2026 рік 2 232 045,00

__________________________

СЕД АСКОД - № 02-36/47 від 04.02.2026


